
ZARZĄDZENIE NR 8/25 
KIEROWNIKA URZĘDU GMINY POLKOWICE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania programów 
komputerowych w Urzędzie Gminy Polkowice. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 i 295, Dz.U. z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 58/16 Kierownika Urzędu Gminy Polkowice z dnia 27 grudnia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania programu komputerowego w Urzędzie 
Gminy Polkowice §1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wprowadza się do stosowania bieżące wersje oprogramowania na potrzeby 
obsługi finansowo-księgowej, płac i kadr oraz sprawozdawczości finansowej 
Urzędu Gminy Polkowice: 

L.p. Nazwa programu Producent Obecna wersja 
oprogramowania 

Data 
rozpoczęcia 
eksploatacji 

obecnej 
wersji 

1. Dochody budżetu Korelacja – Systemy 
informatyczne 2.03.017 k 1391 16.01.2025 r. 

2. Dopłaty paliwowe dla 
rolników 

Korelacja – Systemy 
informatyczne 1.03.022 k 2250 07.02.2025 r. 

3. Faktury Korelacja – Systemy 
informatyczne 1.00.005 k 2428 07.02.2025 r. 

4. Jednolity Plik 
Kontrolny 

Korelacja – Systemy 
informatyczne 1.00.004 k 855 11.12.2024 r. 

5. Kasa urzędu Korelacja – Systemy 
informatyczne 1.08.005 k 3010 07.02.2025 r. 

6. Koncesje na alkohol Korelacja – Systemy 
informatyczne 1.02.011 k 2450 16.01.2025 r. 

7. Podatek od środków 
transportu 

Korelacja – Systemy 
informatyczne 1.16.018 k 2957 16.01.2025 r. 

8. Podatki gminne Korelacja – Systemy 
informatyczne 1.13.067 k 1514 07.02.2025 r. 

9. System finansowo-
księgowy 

Korelacja – Systemy 
informatyczne 2.04.124 k 2774 07.02.2025 r. 

10. Środki trwałe Korelacja – Systemy 
informatyczne 1.36.020 k 1540 11.12.2024 r. 

11. 
Ewidencja środków 
trwałych i 
wyposażenia 

ZSI SIGID ES 4.40a 11.12.2024 r. 

12. R2 Płatnik PRO RESET 2 10.xx 25.03.2021 r. 
”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831C0E35-B000-4199-B910-A231DEA56276. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Polkowic 
 
 

Wiesław Wabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831C0E35-B000-4199-B910-A231DEA56276. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 8/25 KIEROWNIKA URZĘDU GMINY POLKOWICE z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


